

خطر سقوط، شاگردان ربیعی را تهدید می کند

تلاش های ذوب آهن برای دریافت مجوز ملی

سوژه



باشگاه ذوب آهن در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ نتوانست مجوز ملی خود را دریافت کند. به همین دلیل کمیته انضباطی این باشگاه را به دلیل عدم رعایت معیارهای درجه A و B به ترتیب به مبالغ ۳۵۰ و ۱۲۰ میلیون تومان جریمه کرد. نیما نکبسا در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ در واکنش به خطر سقوط به لیگ یک گفته بود: «در صورتی که فصل بعد یعنی ۴-۱۴۰۳ نتوانیم مجوز ملی کسب کنیم، آن وقت دیگر امکان حضور در لیگ برتر را نداریم.»

گاندوها برای تصریح در دریافت مجوز روی آن تمرکز کردند، تیم فوتبال بانوان باشگاه بود. تیم فوتبال بانوان ذوب آهن که در لیگ برتر فعال بود، در زمان مدیرعامل پیشین منحل شد، اما راه اندازی دوباره آن در دستور کار قرار گرفته است و در همین راستا فراخوان تست از بازیکنان جدید هم منتشر شد. در چنین شرایطی احتمال تأیید مجوز ملی باشگاه ذوب آهن افزایش یافته است. در این میان با توجه به تغییرات در کارخانه ذوب آهن امکان تغییرات در همکاری کنند.

گل محمدی: زمان صحبت درباره پرسپولیس نیست نباید به استقلال خوزستان فضا بدهیم

نقل قول



پجی گل محمدی، سرمربی تیم فولاد خوزستان درباره بازی امروز تیمش مقابل استقلال خوزستان می گوید: «امروز شاهد دربی هستیم و هر دربی حساسیت و جذابیت خاص خود را دارد. با توجه به احتمال حضور زیاد هواداران دو تیم، جو فوتبالی خوبی را شاهد خواهیم بود. تیم ما برای این بازی آماده است و تمرینات خوبی داشته ایم. استقلال خوزستان هم تیم های بزرگی را در اهواز شکست داده و حرف های زیادی برای گفتن دارد. این تیم مربی و بازیکنان با کیفیتی دارد. خیلی مهم است که در فاز دفاعی عملکرد خوبی داشته باشیم و سعی کنیم به حریف فضا و زمان کافی ندهیم زیرا بازیکنانی دارند که از این فضاها به خوبی استفاده می کنند.» گل محمدی خاطرنشان کرد: «خط دفاع باید خیلی باهوش و با تمرکز بازی کند و از آن طرف هم باید سعی کند از فرصت هایی که به دست می آورد، نهایت استفاده را ببرد.»

امیدوارم بازی خوبی شود و هدف ما کسب سه امتیاز است که البته کار سختی داریم. امیدوارم در نهایت شاهد یک بازی خوب باشیم. او درباره تیمش این طور می گوید: «ما یک تیم خوب هستیم و دوست ندارم فشار زیادی از نظر نتیجه گیری روی تیم باشد. هدف ما ابتدا داشتن ثبات است و در ادامه برنامه های بعدی که باید به تدریج و با توجه به زمان، پیاده سازی شوند تا در نهایت منجر به کسب افتخار شویم. به هر حال انتظار داشتن از تیم باعث بازی صحبت کنید.»

خبر و مصاحبه

کاظمی، مسئول استعدادیابی یوونتوس در ایران

فرهاد کاظمی یکی از مربیان با سابقه فوتبال ایران این روزها خیلی هم دور از فوتبال نیست. او می گوید: «من مدرسه آکادمی فوتبال یوونتوس را دارم راه می اندازم و تا ۱۵-۱۰ روز دیگر این اتفاق می افتد. اجازه اش را گرفتیم تا همراه با دو کشور همجوار خودمان، کارهایش را انجام دهیم و مسئولیت استعدادیابی این موضوع بر عهده ما خواهد بود. این آکادمی زیر نظر مستقیم باشگاه یوونتوس است و این اجازه را دادند تا ما در باشگاه یوونتوس فعالیت کنیم.» او لیگ ایران را پیگیری نمی کند: «اصلاً دنبال نمی کنم. فوتبال ایران کیفیت سابق را ندارد و فوتبال ما خیلی ضعیف شده است. به خاطر عدم ثبات، مربیان ایرانی همیشه در استرس هستند و این اصلاً خوب نیست. آنها باید در آرامش کار کنند. هر زمان این استرس خارج شد، فوتبال ما هم درست می شود. سپاهان همیشه یک مدعی بوده و دو سال قبل به خاطر یک مساوی، قهرمانی را از دست داد و امسال هم تراکتور در کورس است که دارد به حق طبیعی اش می رسد.»

پیوستن شریفیات به شمس آذر منتفی شد

اسماعیل شریفیات بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم اراک با وجود گذراندن دوران مصدومیت، پیش از آغاز فصل در فهرست تیم اراکی قرار نگرفت و مجبور به جدایی از آلومینیوم شد.

شریفیات در طول برگزاری نیم فصل اول، مدتی در تمرینات تیم شمس آذر قزوین حاضر شد و به نظر می رسید در نقل و انتقالات نیم فصل با این باشگاه قرارداد می بندد. با وجود اینکه مدیران باشگاه شمس آذر با گزینه های مورد نظر رضا مهاجری برای تقویت تیم در حال مذاکره هستند، شنیده می شود انتقال شریفیات به تیم شمس آذر منتفی شده و بازیکن سابق استقلال به این تیم ملحق نمی شود. مصیب چگینی مدیر تیم شمس آذر این خبر را تأیید کرد.

طاهرخانی: کار ما مقابل پرسپولیس سخت تر شد

حمیدرضا طاهرخانی هافبک تیم خبر خرم آباد درباره شرایط تیمش در آستانه بازی با پرسپولیس می گوید: «خوشبختانه تیم ما شرایط خوبی دارد و در بازی قبلی هم استقلال خوزستان را شکست دادیم. حالا هم انگیزه زیادی داریم تا در بازی با پرسپولیس امتیاز بگیریم. اگر هفته گذشته برابر پرسپولیس قرار می گرفتیم شاید کار آسان تری داشتیم، ولی حالا با این تغییرات کار ما سخت تر شده است. پرسپولیس همیشه پرسپولیس است و فرقی ندارد در چه شرایطی قرار داشته باشد.» آنها برای کسب سه امتیاز انگیزه های بسیاری دارند: «ما مقابل تیم پر قدرتی قرار می گیریم و می خواهیم هر طور شده امتیاز بگیریم. نتیجه قابل پیش بینی نیست، ولی قطعاً ما هم برای برد بازی خواهیم کرد. ما سعی می کنیم خواسته های کادرفنی را در زمین پیاده کنیم و خوشبختانه تیم هم شرایط خوبی دارد.»

فخریان: مقابل تراکتور خوش شانس بودیم

مجتبی فخریان مهاجم تیم فوتبال شمس آذر درباره پیروزی تیمش مقابل تراکتور می گوید: «پیروزی مهمی را در تبریز به دست آوردیم و از این بابت خدا را شکر می کنم. انگیزه زیادی برای امتیاز گرفتن از تراکتور داشتیم و به بازیکنان تیم هم افتخار می کنم که در این بازی جنگیدند تا یک نتیجه عالی بگیریم. ما سعی کردیم خواسته های کادرفنی را در زمین پیاده کنیم و این برد می تواند روند تیم ما را تغییر دهد. تراکتور واقعاً تیم با کیفیتی است و در این بازی هم نمایش خوبی داشت. قبول دارم که خوش شانس هم بودیم و در خانه تراکتور در این بازی با تیم قهرنشین برای رسیدن به صدر به میدان خواهند رفت و هر سه امتیاز را از آن خود می دانند. در مقابل هوادار با ۸ امتیاز در رده شانزدهم است و آخرین و تنگ ترین سهم از انتهای جدولی باختند تا هفته اخیر فقط یک امتیاز کسب کرده اند. هوادار در این دیدار با نیمکت جدید روبه روی سپاهان خواهد ایستاد، هرچند بعید است امید روانخواه بتواند برای این دیدار کار خاصی انجام دهد.»

برنامه لیگ برتر

Table with 2 columns: Match details (Date, Time, Teams) and Match details (Date, Time, Teams).

Match card for Shams Azar vs Golestan. Includes logos, time 16:30, and a photo of players.

Match card for Zob Ahan vs Mas. Includes logos, time 16:30, and a photo of players.

Match card for استقلال خوزستان vs فولاد. Includes logos, time 15:30, and a photo of players.

Match card for Sepahan vs Hoوادار. Includes logos, time 18:00, and a photo of players.

Match card for Nasaji vs Traktor. Includes logos, time 17:30, and a photo of players.

Match card for Malavan vs Aluminom. Includes logos, time 17:30, and a photo of players.

بوژوویچ: فولاد تیمی سازمان دهی شده است



میودراد بوژوویچ سرمربی استقلال خوزستان درباره بازی تیمش مقابل فولاد می گوید: «شهرآورد خوبی در خوزستان برگزار می شود و خوشحالم که خردم شرکت کننده این بازی هستم. بازیکنان دو تیم انگیزه زیادی برای این بازی دارند. باشگاه فولاد باشگاهی بسیار جدی است که به خوبی سازمان دهی شده است و بازیکنان و مربی شایسته دارد. تمام بازیکنان خود را در اختیار نداریم و امیدواریم برخی بازیکنان که آسیب دیده بودند به مرز آمادگی برسند.» بوژوویچ در خصوص انتظار هواداران از تیمش می گوید: «برای پیروزی به میدان می رویم. فوتبال ورزشی است

کنار خط به شکل کامل می بیند، ولی اینکه چرا گل مردود اعلام نشد جای تعجب دارد. در ضمن در صحنه ای که سپاهان صاحب ضربه ایستگاهی شد تا گل این تیم به ثمر برسد، هیچ خطایی اتفاق نیفتاد. متأسفانه ما با اشتباه دوری یک برد مهم را از دست دادیم. او درباره نتایج ضعیف گل گهر اینطور می گوید: «فاصله ما با تیم پنجم جدول فقط سه امتیاز است و اگر همین بازی را می بردیم در رده ششم جدول قرار می گرفتیم و فشاری هم روی تیم ایجاد نمی شد. امسال تغییرات در تیم ما زیاد بوده است و بازیکنان و کادرفنی هم برای شناخت از هم نیاز به زمان دارند. در ضمن مصدومیت بازیکنان دست کادرفنی را بسته بود.»



علیزاده: تساوی مقابل سپاهان تلخ و سنگین بود

علیرضا علیزاده هافبک تیم فوتبال گل گهر درباره تساوی خانگی تیمش مقابل سپاهان می گوید: «ما نمایش خوبی در این بازی داشتیم و حتی می توانستیم بیشتر برتری کنیم. تا لحظات آخر هم از حریف پیش بودیم، ولی متأسفانه روی اشتباه دوری گل خوردیم و برد را از دست دادیم. ما برد را در این بازی با اشتباه دوری از دست دادیم و این نتیجه برای ما بسیار تلخ و سنگین بود. اگر این بازی را می بردیم تا رده ششم جدول بالا می آمدیم. نمی دانم چرا در این جدول هم تیم ایجاد نمی شد. امسال تغییرات در تیم ما زیاد بوده است و بازیکنان و کادرفنی هم برای شناخت از هم نیاز به زمان دارند. در ضمن مصدومیت بازیکنان دست کادرفنی را بسته بود.»